1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1080/2020

São Roque, 16 de outubro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de adotar providências urgentes em relação à

tampa do bueiro, localizada na Avenida Brasil, em frente à Loja Ceasa

Embalagens.

A referida tampa está destruída, com risco de causar

acidentes aos transeuntes que por ali trafegam, conforme fotos anexas a este

Ofício. Por essa razão, é imprescindível que o Poder Público mobilize os

insumos necessários e os funcionários do Departamento de Obras a fim de

garantir a segurança dos munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2020 - 17:11 8632/2020/LMF

 2

ANEXO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E4M8X9V4J7B0Y9P8
		2020-10-19T16:15:29-0300

		2020-10-19T16:15:29-0300